光源ピッチ
配光
30° 30°
60° 60°
90° 90°
120° 120°150°150°180°
0°
スプレッド（80°×25°）

リード線＝AWG12×2　2m付
REVELER リベール
注文方法
「灯数」オーダー製品です。
必要な長さ÷ランプピッチで必要な「灯数」を算出し、「灯数」と「本数」で
ご注文願います。
点灯には別途電源が必要です。算出した「灯数」と電源の「接続可能灯数」
から必要な台数の電源をあわせてお求めください。
電 源
■ 巻線トランス
品　番 価　格 入力定格 出力定格
TR-1060N ￥12,000 AC100V 70VA AC12V 60VA
TR-1160N ￥25,000 AC100V 190VA AC12V 160VA
TR-1320N ￥35,000 AC100V 350VA AC12V 320VA
【接続可能灯数】
品　番 接続可能灯数
TR-1060N 33
TR-1160N 88
TR-1320N 176
寸法図
ランプピッチ40
オプション(施工/配線パーツ)
35
（
18
）
（
23
）
120° スプレッド
機器構成図
リベール AC100V
巻線トランス
品　番 価　格 消費電力 最大灯数
RV-50-＿-＿ ￥2,900/灯 36W/m  88灯
RV-75-＿-＿ ￥3,000/灯 24W/m 88灯
RV-100-＿-＿ ￥3,100/灯 18W/m 88灯
RV-50-3000K-120D
  50：  50㎜
  75：  75㎜
100：100㎜
ランプピッチ
　  SP: スプレッド
120D：120°
配光
■ 2700ケルビン
■ 3000ケルビン
■ 5500ケルビン
【受注生産品】
■ 2400ケルビン
■ BL：ブルー
光源色
RV-EP リード線延長加工 ￥800/ｍ
● 最大延長10mまで
TR-BOX-SUS トランス収納ボックス ￥26,000